1/2

                                                               2026 年１月 30日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役 鈴木 隆司

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2026 年２月１日付）

①コーポレート・ガバナンス部を廃止し、社長直轄に監査室を新設する。

 あわせて、総務部内に法務室を新設し、法務機能を移管する。

②営業統括部を営業部に改称する。

あわせて、営業統括部管下の第１営業部および第２営業部を廃止し、統括部体制を廃止する。

③ＮＰＭ推進部を廃止し、品質保証部内にＮＰＭ推進室を新設する。

２.役員人事

 ①役員の委嘱の変更（2026 年２月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

鈴木

すずき

 隆 司

りゅうじ

常務取締役

事務間接管掌兼営業部担当

常務取締役

事務間接管掌

栗 原

くりはら

 伸 元

よしもと

取締役執行役員

人事部、品質保証部、購買部担当

取締役執行役員

営業統括部、購買部担当兼営業統括

部部長兼第２営業部部長

３．執行役員人事

①執行役員の委嘱の変更（2026 年２月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

六

むつ

浦

うら

 満夫

みつお

執行役員

品質保証部担当兼品質保証責任者

兼先行開発部アドバイザー

執行役員

品質保証部、ＮＰＭ推進部担当兼品

質保証責任者兼先行開発部アドバ

イザー

北 村

きたむら

 隆

たかし

執行役員

海外統括部担当兼海外統括部部長

執行役員

経理部担当兼経理部部長

2/2

４. 主要人事（2026 年２月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

本間

ほんま

 弘 一

こういち

情報システム部部長 品質保証部部長

谷 口

たにぐち

 暢

とおる

情報システム部次長 情報システム部部長

吉 村

よしむら

 一

いち

郎

ろう

総務部法務室室長 コーポレート・ガバナンス部部長

梅 嵜

うめざき

 篤史

あつし

経理部部長

ニッタン・グローバル・テック

株式会社出向

徳 植

とくうえ

 理

ただし

営業部部長 営業統括部第１営業部部長

常 石

つねいし

 摂

おさむ

量産開発部部長 量産開発部次長

田中

たなか

 靖 人

やすひと

品質保証部部長 量産開発部部長

高

たか

橋

はし

 新治

しんじ

品質保証部ＮＰＭ推進室室長 ＮＰＭ推進部部長

進 藤

しんどう

 由美子

ゆ み こ

ニッタン・グローバル・テック

株式会社出向
海外統括部部長

     以  上